

not n° 669 del 04/02/2021

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: 345
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02002150437
Codice fiscale: MDCLR177T56B4740
Nome: ILARIA
Cognome: MODESTI
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA VIA GIOVANNI XXIII
Numero civico: 212
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC
Numero di iscrizione: 254862
Capitale sociale: 0,00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA,
Numero civico: 30
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-02-04 (04 Febbraio 2021)
Numero documento: 2
Importo totale documento: 905.20

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: CAZZUOLA
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.0000
Valore totale: 4.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: CEMENTO 425 25 KG
Quantità: 13.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5000
Valore totale: 58.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: COLLA GRIGIA 25 KG
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 10.6500
Valore totale: 10.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: VAPORIZZATORE
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0500
Valore totale: 8.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: COPIA CHIAVE COLORATA
Quantità: 29.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.4700
Valore totale: 42.63
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: CEMENTO RAPIDO 25 KG
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 10.6500
Valore totale: 31.95
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: NASTRO ADESIVO TRASP.
Quantità: 17.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.6300
Valore totale: 27.71
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: SACCHI PATTUMIERA 56X70
Quantità: 26.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0500
Valore totale: 53.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: FASCETTE ELETTR.
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 14.76
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: ERBA X PRATO
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 8.6300
Valore totale: 17.26
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: TUTA USA E GETTA

Quantità: 5.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4500
Valore totale: 12.25
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: RACCORDO OTTONE 1'
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2700
Valore totale: 3.27
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: ALCOOL 1 LT
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 8.61
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: PRATO RUSTICO 1 KG
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 9.0800
Valore totale: 18.16
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: CORDA
Quantità: 1.10
Unità di misura: kg
Valore unitario: 6.5000
Valore totale: 7.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: GUANTI USA E GETTA
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 11.4300
Valore totale: 22.86
IVA (%): 5.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: TANICA 25 LT
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.1500
Valore totale: 6.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: SILICONE TRASP.
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.2900
Valore totale: 2.29
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: SACCO IMMOND. 80X120
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.3700
Valore totale: 14.74
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: SACCO IMMOND. PICCOLI
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0500
Valore totale: 2.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: CASSETTA BIANCO 40 CM
Quantità: 8.00

Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.0800
Valore totale: 32.64
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: FILO DECESP.
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.7800
Valore totale: 23.34
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: IMBUTO
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8200
Valore totale: 0.82
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: CILINDRO CISA
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 14.3400
Valore totale: 14.34
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: MALTA 25 KG
Quantità: 5.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2900
Valore totale: 16.45
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: INSETTICIDA FORMICHE
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.1500
Valore totale: 6.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: CARTA BIPACCO
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.0000
Valore totale: 5.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: CONCIME 5 KG
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 12.5000
Valore totale: 12.50
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: POMPA 2 LT
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 7.1300
Valore totale: 7.13
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: COPERCHIO GEM. 30X30
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 9.4300
Valore totale: 9.43
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: PENNELLO 40
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz

Valore unitario: 1.2400
Valore totale: 1.24
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: VITI 6X90
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.0700
Valore totale: 0.14
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: TIRAFONDI 120
Quantità: 6.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2400
Valore totale: 1.44
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: TASSELLI 12
Quantità: 8.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2000
Valore totale: 1.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: FISCHER FSL 10X85
Quantità: 4.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.7300
Valore totale: 2.92
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: PLAFONCINO 7/3
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 3.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: PENNELLO RADIAT.
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8600
Valore totale: 2.86
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0400
Valore totale: 6.12
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: BADILE MAGAZZ. ALLUM.
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 15.1400
Valore totale: 30.28
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: CUTTER PICCOLO
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2000
Valore totale: 1.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: MANICO SCOPA LEGNO
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.0600

Valore totale: 1.06
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: VASO ARGO
Quantità: 2.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.3300
Valore totale: 8.66
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: COPIE CHIAVE
Quantità: 9.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2200
Valore totale: 10.98
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: COPERCHIO POZZ. 40X40
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 12.7000
Valore totale: 12.70
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: DURACELL 9V
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 2.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: DURACELL STILO
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 2.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: NASTRO SEGNALETICO
Quantità: 6.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.1400
Valore totale: 12.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: FERRO COSTRUZ. 8
Quantità: 3.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6600
Valore totale: 10.98
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: RACC. PVC 1X25
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 2.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: TEFLON
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.4900
Valore totale: 0.49
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: VITE DOPPIA 1"
Quantità: 1.00
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.1000
Valore totale: 1.10

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: MANICOTTO 1 1/4
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 1.5000
 Valore totale: 1.50
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: CEMENTO 325 25 KG
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 4.1000
 Valore totale: 4.10
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: CHIODI
 Quantità: 0.25
 Unità di misura: kg
 Valore unitario: 2.4600
 Valore totale: 0.62
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: COMPO GIARDINO 4 KG
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 13.4600
 Valore totale: 13.46
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: BOSSO
 Quantità: 10.00
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 4.2000
 Valore totale: 42.00
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: TERRICCIO 70 LT
 Quantità: 5.00
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 10.5600
 Valore totale: 52.80
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: TNT
 Quantità: 20.00
 Unità di misura: m
 Valore unitario: 1.2200
 Valore totale: 24.40
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: TARGHETTE PORTACHIAVI
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 0.1200
 Valore totale: 0.24
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: ERBA 500 GR
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: pz
 Valore unitario: 5.9000
 Valore totale: 11.80
 IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 591.08
 Totale imposta: 130.04
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 10.00

Totale imponibile/importo: **71.06**
Totale imposta: **7.11**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **22.86**
Totale imposta: **1.14**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **78.76**
Totale imposta: **3.15**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-03-31** (31 Marzo 2021)
Importo: **763.76**
Istituto finanziario: **Banca Macerata S.P.A.**
Codice IBAN: **IT5510331769150000410100321**
Codice ABI: **03317**
Codice CAB: **69150**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_24441020	Data richiesta	14/01/2021	Scadenza validità	14/05/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ILARIA MODESTI
Codice fiscale	MDSLRI77T56B474O
Sede legale	VIA GIOVANNI XXIII N 2 INT 2 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.